
L4.3.2023

Veřejné zaseďání zasfupitelstva obce Ulibice ze dne
I4.3.2023

Dattrm, čas, místo zabáiení zasedání

Místo zahájeníschůze. Obecní úřad Úlibice, budova Čajovna.
Dne: t4,3.2023
Čas: 18:00 hoď

KonŤola přítomných zastupitelů: Přítomni: PhDr. Michal Kováí MBA, |osef Papoušek,
Mgr, |iří Smutek, Luboš Kraus, Marek Beneš, Tomáš Richter
Omluven [a): Vlastislav Skořepa
t.Zabáieaí
Starosta zahájil zasedání a konstatova|, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno,
a je zde přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva, je tedy usnášeníschopné.
Zápis z minulého jednání byl ověřen bez výhrad

2. Volba zapisovatele, volba ověřovatele zápisu, schvábní programu zasedání
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana |osefa Papouška a pana Mgr. |iřího
Smutka a zapisovatelem Marka Beneše. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Před hlasováním dal předseda jícímožnost vyjádřit se přítomným občanům.

Návrh usnesení:
Z a sfr.tp itelé s chv aluj í n av r ž e n éh o z ap i s ov atele M arka B en e š e

Pro: 6 Proti:0 Zdrželo se:0

Usnesení č. 1 schvábno

Návrh usnesení:
Zasbrpiteb schvaluií navržené ověřovateb |osefa Papouška a Mgr. |iřího Smutka

Pro: 6 Proti:0 Zdrželo se:0

Usnesení č.2 schvábno

Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Dále starosta
navrhuje rozšířit program vbodě č. 13 Usnesení o projednání žádosti na pronájem
prostor pro stánek se zmrzlinou.

Stánkatz7



1,4,3,2023

Navržený program i ednání:

Zahájení
Volba zapi sovatele, schválení programu zasedání, volba ověřovatele zápi su
Zpr áv a ko nťo lního qfb o ru
Zpráv a finan čníh o qýb o ru
Kupní smlouva na cestu
Výroční zpráva dle zák. č.106/1999 Sb
Delegování zásfupce obce na 30. řádnou valnou hromadu VOS a.s. |ičín
s chválení I nventari zace
Protipovodňová opatření Úlibice - dodatek, kolaudace
Schválení administrátora na dotaci na qfstavbu komunikace v lokalitě BV ZOí
Smlouva dar Apropo |ičín o.p.s.
Smlouva dar Charita |ičín
Usnesení - pronájem prostor pro stánek se zmrzlinou
Různé
Diskuse
Závér

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.

Nóvrh usnesení
Zasfupitelé s chv aluj í doplněný program z as eúní

Pro: 6 Proti:0 Zdrželo se:0

Usnesení č. 3 schváleno

Zasfupitelstvo bylo podrobně seznámeno se zprávou kontolního qiboru, která bude
přílohou tohoto zápisu zezasedání Zastupitelstva obce Úlibice.

Návrh usnesení:
Zasfupitelstvo Obce Últbice schvaluje zprávu kontrolního výboru bez výhrad

Pro: 6 Proti:0 Zdrželo se: 0

Usnesení č.4 schváleno

4. Zpráva fi nančního výboru

Zastupitelé schvalují zprávu finančního výboru, která bude přílohou tohoto zápisu ze
zasedání Zastupitelstva Obce Úlibice.

Sir:ánka? z7



L4.3.2023

Návrh usnesení:
Z asfupitelstv o Ob ce Ú ltbice s chv aluj e zprávu ftn ančního uýb oru b ez výhrad

Pro: 6 Proti:0 Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5 schváleno

Návrh usnesení:
Zasfupitelstvo Obce Úlibtce schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2023

Pro: 6 Proti:0 Zdrželo se: 0
Usnesení č. 6 schváleno

5. Kupní smlouva na ceshr - podíly

Návrh usnesení:
Zasfupitelé schvalují kupní smbuvu na koupi podílů na cestě 498/1 o výměře 237 m2, 498/2
o výměře 46 m2 a 499 o výměře 227 m2 v celkovévýši 17 640 Kč.

Pro: 6 Proti:0 Zdrželo se:0

Usnesení č. 7 schváleno

6. Výroční zpráva o poskytování informací dbzák.č,106/t999 Sb

Návrh usnesení:
Zasfr,lpítelé schvalují zprávu o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2022
bez výhrad

Pro: 6 Proti:0 Zdrželo se:0

Usnesení č. 8 schváleno

7. Delegování zásfupce obce na valnou hromadu VOS a.s. |ičín

Zastupitelstvo obce Úlibice deleguje ve smyslu § 84 odst. 2. písm. f) zák, č,1,ZB/2000 Sb., o

obcích pana PhDr, Michal Kováře jako zástupce obce na 30. řádnou valnou hromadu

společnosti Vodohospoffiřská a obchodní společnost, a.s. a pověřuje ho účastí,

zastupováním a hlasováním na této valné hromadě. Valná hromada se bude konat do

31,.I2.2023,

sťánka 3 Z 7



74,3,2023

Návrh usnesení:
Zasfupitelstvo obce schvaluie zásblpce na valnou hromadu VOS a.s. |ičín starosfu
PhDr. Michala Kováře, MBA

Pro: 6 Proti:0 Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9 schváleno

B. Schválení Inventarizace

Inventarizační komise posfupovala v souladu s vyhláškou a plánem invenfur.
Metodika posfupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy čhnů inventarizační
komise byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly ziištěny rozdíly. Termín
invenfur byl fudržen. Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovaných
rozdílechl
Inventarizační komise neziistila žádné skutečnosti, které by měly vliv na průběh
inventarizace.

Zjištěné inventarizační rozdíly: nebyly ziištěny žádné zásadní inventarizační
rozdí|y.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo Obce Úlibtce schvaluje inventarizaci majetku bez výhrad

Pro: 6 Proti:0 Zdrželo se:0

Usnesení č. 10 schváhno

9. Proťpovodňová opatření Útibice - dodatek, kolaudace.

Návrh usnesení:
Zasttlpitelé schvalují a pověřují starosftt, že v případě špatného počasí a velkého
průtoku vody v Úttbict<ém potoku, k sepsání dodatku č. 5 s ftrmou furdeline s,r.a, a to
s finálním termínem dokončení do 30.4.2023. Zasupitelstvo obce Úlibice pověřuje
starosúl, aby v součinnosti se zhotovitelem zajistil po dokončení díla kolaudaci.

Pro: 6 Proti:0 Zdrželo se:0

Usnesení č. 11 schváleno

Stánka4z7



t4,3,2023

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Ú[bice souhlasí s uzavřením smlouvy o zaiištění
administrátorských služeb na qýstavbu komunikace v lokalitě BVZOL u Vodoiemu
a na zaiištění dotace pro instalaci tepelného čerpadla a fotovoltaiky na budovu OÚ
s Alešem Libotovským tČo: 74s44985, Ledská 20,51-7 41 Hřibiny-Ledská

Pro: 6 Proti:0 Zdrželo se:0

Usnesení č. 12 schváleno

Návrh usnesení:
ZasaryifuIé schvalují poskymutí ftnančního furu pro Apropo Jičín, ap,s., Soudná 73,
506 07, a to ve |,,ýši 5 000 Kč na služby Osobní asistence pro rok 2023.

Usnesení č. 13 schvábno

12. Smlouva dar Charita |ičín

Návrh usnesení:
Zasfupitelé schvalují poskytttutí finančního furu ve uýši 8 000 Kč na rok 2023 pro
Charita Jičín, Na jihu 553, 506 07 Jičín,

Pro: 6 Proti:0 Zdrželo se:0

Usnesení č, 14 schváleno

13. Usnesení

Návrh usnesení:
Zasfiryitelé schvalují nójemní smlouvu na stánek se zmrzlinou od 15.4.2023 do
30.9.2023 za částku 20 000 Kč s panem Adamem Sládkem, Revoluční 394, Stará Paka,
507 91.

stánka 5 Z 7



|t+.z,zozz

Pro: 6 Proti:0 Zdrželo se:0
Usnesení č. 15 schváleno

Návrh usnesení:
Zasfupitelé schvalují s"tategický pldn rozvoje obce Úlibice 2023-2027

Pro: 6 Proti:0 Zdrželo se:0

Usnesení č. 16 schvábno

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva Obce Úlibice obsahuje dílčí usnesení číslovaná
ve vztahu k projednávaným bodům zápisu.

Paní Bejrovál jak to vypadá s protipovodňovou ochranou kdy bude dokončena?

Starosta: V současné době je stavebně akce dokončena, pouze se musí dodělat qfsadba
zeleně a terénní úpravy. V případě příznivého počasí by mělo být vše hotovo do konce
března. V případě nepříznivého počasí se bude uzavírat dodatek č. 5.

Pan Chalupník Chtěl bych ťmto požádat o umístění kontejnerů na tříděný odpad do nové
lokality u Vodojemu kde je 8 noqich RD.

Starosta: Obec umístí minimálně kontejner na plasty. V případě skla a papíru bude obec
sledovat situaci a pokud bude potřeba, tak se umísť taktéž.

Stánka6z7



L4,3,2023

Schůze ukončena 17:40hod.

Dnet4.3,2023

Přílohy zápisu:
presenční listina
Zpráv a finančního qýb oru
Zpráv a kontolníh o qib o ru

-'7
zapisovatel: MarekBeneš 7H,v
Ověřovatelé: Mgr, |iří Smutek 

b 
" 
J

|osef Papoušek ....,..,,..,,,.(,,?,:,^

(/n--ap^.
Starosta: PhDr. Michal Kováí MBA áR9 . ,. P5ď 

#;y.Ci......l '07"-

Stánka7 Z7

16.Závér


